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Danicom

Connecting IT

Datenblatt

Cat6 - UTP - STARR - LSZH

Weil-Blau/Blau

Trennung

WeiR-Braun/Braun

WeiR-Orange/Orange

AuRenmantel

Rip-cord

WeiR-Grin/Griin

Kategory U/UTP CAT6-4P-LSZH
Referenz ISO/IEC 11801 TIA-568-C.2
CPR Klasse Eca
Material Starr - 100% Kupfer
Schirmung UTpP
AWG 23
Durchmesser Kabel 6,1 mm
Lange 100m
Bandbreite 250.0 MHz
Biegeradius 8x Durchmesser Kabel
Maximale Ziehkraft (Mpa) |=13.5
Material AuRenmantel LSZH
Farbe Auflenmantel Blau
Aderfarben 1 - Weil3-Blau/Blau
2 - Weil-Orange/Orange
3 - Weil3-Grun/Grin
4 - Weil3-Braun/Braun
Rip-cord Integriert
Verpackung Abrollkarton

Technische Leistung (100m):

Frequenz
(Mhz)
1

4.0
8.0
10.0
16.0
20.0
25.0
31.25
62.5
100
200
250

Frequenz
(Mhz)
1

4.0
8.0
10.0
16.0
20.0
25.0
31.25
62.5
100
200
250

RL ATT
>dB  <dB
200  2.03
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ELFEXT
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Phase DELAY
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